

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ JASTRZĘBSKIEJ SPÓŁKI WĘGLOWEJ S.A.

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	2018	2017	2018	2017
	okres od 01.01.2018	okres od 01.01.2017	okres od 01.01.2018	okres od 01.01.2017
	do 31.12.2018	do 31.12.2017	do 31.12.2018	do 31.12.2017
<i>Dane dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego</i>				
Przychody ze sprzedaży	9 809 531,55	8 877 151,25	2 298 983,23	2 091 349,51
Zysk/(strata) operacyjny/a	2 254 082,59	3 116 524,81	528 271,72	734 215,57
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem	2 192 560,48	3 123 685,00	513 853,26	735 902,42
Zysk/(strata) netto	1 760 838,91	2 543 353,53	412 674,05	599 183,34
Całkowite dochody razem	1 718 419,98	2 552 028,01	402 732,66	601 226,94
Zysk/(strata) netto przypadający/a na:	1 760 838,91	2 543 353,53	412 674,05	599 183,34
- akcjonariuszy Jednostki dominującej	1 737 153,56	2 538 883,84	407 123,10	598 130,34
- udziały niekontrolujące	23 685,35	4 469,69	5 550,95	1 053,00
Całkowite dochody przypadające na:	1 718 419,98	2 552 028,01	402 732,66	601 226,94
- akcjonariuszy Jednostki dominującej	1 695 216,99	2 547 862,76	397 294,75	600 245,66
- udziały niekontrolujące	23 202,99	4 165,25	5 437,90	981,28
Ilość akcji (w szt.)	117 411 596	117 411 596	117 411 596	117 411 596
Podstawowy i rozwodniony zysk/(strata) na akcję (wyrażony w PLN / EUR na jedną akcję)	14,80	21,62	3,47	5,09
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 818 383,78	2 870 669,45	660 522,58	676 295,01
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(1 581 630,96)	(2 170 325,68)	(370 674,48)	(511 302,49)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(755 835,17)	(699 750,41)	(177 139,18)	(164 852,74)
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	480 917,65	593,36	112 708,91	139,79
	Stan na 31.12.2018	Stan na 31.12.2017	Stan na 31.12.2018	Stan na 31.12.2017
Aktywa trwałe	10 300 677,81	8 118 179,48	2 395 506,47	1 946 385,55
Aktywa obrotowe	3 461 935,09	3 971 989,03	805 101,18	952 309,82
Razem aktywa	13 762 612,90	12 090 168,51	3 200 607,65	2 898 695,37
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Jednostki dominującej	8 081 463,14	6 389 163,47	1 879 410,03	1 531 842,88
Udziały niekontrolujące	363 940,77	232 380,64	84 637,39	55 714,75
Razem kapitał własny	8 445 403,91	6 621 544,11	1 964 047,42	1 587 557,63
Zobowiązania długoterminowe	1 691 710,74	2 932 894,85	393 421,10	703 180,33
Zobowiązania krótkoterminowe	3 625 498,25	2 535 729,55	843 139,13	607 957,41
Razem zobowiązania	5 317 208,99	5 468 624,40	1 236 560,23	1 311 137,74

Zastosowane kursy EUR/PLN:

- Pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono według kursu średniego euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski, obowiązującego na dzień kończący okres sprawozdawczy.

- Pozycje sprawozdania z wyniku finansowego i innych całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych przeliczono według kursu średniego euro będącego średnią arytmetyczną średnich kursów euro ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski i obowiązujących na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca okresu sprawozdawczego.

	2018	2017
Kurs euro na dzień kończący okres sprawozdawczy	4,3000	4,1709
Średni kurs euro w okresie od 01.01. do 31.12.	4,2669	4,2447
Najniższy kurs w okresie od 01.01. do 31.12.	4,1488	4,1709
Najwyższy kurs w okresie od 01.01. do 31.12.	4,3616	4,3308